maatregel is getroffen. 

ARTIKEL 5 - DUUR. 

De vennootschap wordt opgericht voor onbepaalde duur. 

TITEL TWEE - MAATSCHAPPELIJK KAPITAAL - AANDELEN. 

ARTIKEL 6 - KAPITAAL. 

6.1. Onderschreven en volgestort kapitaal: 

Het kapitaal is vastgesteld op driehonderd eenenzeventig miljoen 
honderd vierenzestigduizend negenhonderd zesenveertig euro 
vierendertig cent (371.164.946,34) EUR).  Het is vertegenwoordigd 
door veertien miljoen vijfenzestigduizend zevenhonderd 
zevenentachtig (14.065.787) aandelen zonder vermelding van 
nominale waarde, die ieder één/ veertien miljoen 
vijfenzestigduizend zevenhonderd zevenentachtigste 

(1/14.065.787ste) van het kapitaal vertegenwoordigen. Deze 
aandelen zijn volledig onderschreven en volgestort. 

6.2. Verwerving en vervreemding van eigen aandelen: 

De vennootschap kan haar eigen aandelen verwerven door aankoop of 
kan ze in pand nemen in overeenstemming met de voorwaarden voorzien

[...]

keuzedividend, voor zover dit effectief voor alle 
aandeelhouders betaalbaar wordt gesteld.  

6.4. Toegestane kapitaal 

Het is de raad van bestuur toegestaan om het maatschappelijk 
kapitaal in één of meerdere malen te verhogen ten belope van een 
maximaal bedrag van vierenzeventig miljoen tweehonderd dertig 
duizend euro (€74.230.000,00) op de data en volgens de modaliteiten 
te bepalen door de Raad van bestuur, in overeenstemming met artikel 
603 van het Wetboek van Vennootschappen.  

Deze toestemming wordt verleend voor een hernieuwbare periode van 
vijf jaar te rekenen vanaf de publicatie in de bijlagen van het